
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 

BURMISTRZA    PRZASNYSZA
                                                      

  z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 77/2020 roku z 5 sierpnia 2020 roku dotyczącego
zasad zwrotu kosztów dowożenia do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych

wychowanków i uczniów niepełnosprawnych, objętych wychowaniem
przedszkolnym, obowiązkiem szkolnym lub nauki, gdy dowóz zapewniany jest

przez rodziców lub opiekunów prawnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4, art. 39a ustawy z dnia
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1
Zmieniam zarządzenie  Nr  77/2020 roku z  5 sierpnia  2020 roku w sprawie  zasad  zwrotu
kosztów dowożenia do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych wychowanków i uczniów
niepełnosprawnych,  objętych  wychowaniem  przedszkolnym,  obowiązkiem  szkolnym  lub
nauki, gdy dowóz zapewniany jest przez rodziców lub opiekunów prawnych, w ten sposób, że
nadaje się nowe brzmienie § 5 o treści:

1) Zwrotu kosztów dowożenia dziecka/ucznia dokonuje się na podstawie rozliczenia,
które  rodzic  lub  opiekun  prawny  składa  w  Urzędzie  Miasta  w  Przasnyszu.
Rozliczenie o którym mowa wyżej będzie stanowiło załącznik do umowy.

§ 2
W pozostałej części zarządzenie nie ulega zmianie.

                                                                         § 3
Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  ds.  finansów
oświaty i sportu.

                                                                          § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


	ZARZĄDZENIE NR 131/2022
	BURMISTRZA PRZASNYSZA

